
Uroczyste rozstrzygnięcie IV Edycji Turnieju
Szachowego
Dzisiaj w Przedszkolu, na podsumowaniu IV Edycji Turnieju Szachowego gościliśmy znamienitych gości: 
Panią Katarzynę Pabich – Gaj – II Zastępcę Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
Panią Monikę Trawczyńską – Kierownika Referatu Edukacji w Piotrkowie Trybunalskim

Radę Rodziców Przedszkola:
Panią Małgorzatę Mazerant – Przewodniczącą Rady Rodziców
Panią Annę Banaszczyk – Zastępcę Przewodniczącej Rady Rodziców
Panią Sandrę Zielonka  - Skarbnika Rady Rodziców
Pana Bartosza Borodzicza – Przewodniczącego Jury Turnieju
Panią Beatę Rosiak – Skarbnika  Rady Rodziców grupy IV
Panią Klaudię Uniszewską – Przewodniczącą Rady Rodziców grupy III
Panią Paulinę Cieślak wraz z synem, Maciusiem, naszym absolwentem,
który rok temu zdobył I miejsce w III Edycji Turnieju Szachowego.

Protokół z IV Edycji Turnieju Szachowego w Przedszkolu Samorządowym Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Misia Uszatka w Piotrkowie Tryb.
W dniach 10.04.2025 roku-11.04.2025 w PS 24
odbyła się IV Edycja Turnieju Szachowego

Jurry w składzie:
1.Bartosz Borodzicz – tatuś Olusia i Ali
2.Wiktor Zielonka–tatuś Maciusia
3.Henryka Zawiślak-dyrektor Przedszkola
 
stwierdza:
W turnieju udział wzięło 48 uczestników.
 Z grupy III – 20 dzieci, z grupy IV- 6 dzieci, z grupy V–22 dzieci
 
Wyróżnienie otrzymują:Tymon Bezulski–z grupy V
Nikodem Adamczyk–z grupy V
Jakub Mazerant–z grupy V
Filip Misztela–z grupy V
Stanisław Pietrzyk-z grupy V
 
Wyróżnienie specjalne zdobył: Natan Uniszewski–z grupy III, za wyjątkową postawę.
Wyróżnienie specjalne zdobył: Fabian Gielec–z grupy IV, za wyjątkową postawę.
 
III miejsce – wywalczyła–Sonia Małgorzaciak–z grupy V
III miejsce – wywalczyła –Ewa Banaszczyk–z grupy V
 
II miejsce wywalczył–Marek Michalski–z grupy III
II miejsce wywalczył–Maciej Zielonka–z grupy V
 
I miejsce otrzymuje–Aleksander Borodzicz–z grupy V

Wszyscy uczestnicy otrzymują medale ufundowane przez Przedszkole i dyplomy oraz niespodzianki ufundowane przez Radę
Rodziców Przedszkola.
Pierwsze miejsca nagrodzone są pucharami ufundowanymi przez Przedszkole oraz książkami z dedykacją od Rady Rodziców.
Wyróżnione osoby otrzymują dodatkowe dyplomy.

Dziękujemy wszystkim za udział w IV Edycji Turnieju Szachowego.

Z wyrazami szacunku
Henryka Zawiślak



 


